OBRAS S.I.P., RED ELÉCTRICA MEDIA TENSIÓN -
MUNICIPALIDAD DE PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: OBRAS S.I.P., Red Eléctrica Media Tensión. Fecha de apertura: 07/10/2024 - 10:00 hs.
Presupuesto oficial: $187.955.200,00 (Pesos Ciento Ochenta y Siete Millones Novecientos Cincuenta
y Cinco Mil Doscientos con 00/100 Centavos). Valor del pliego: $130.000,00 (Pesos Ciento Treinta
Mil con 00/100 Centavos).

Fecha de apertura: 2024-10-07 10:00

Presupuesto oficial: 187.955.200,00

Presupuesto oficial moneda: pesos